
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Shadie 

Bisha. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1855 (E. Habili), datë 24.11.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 45147 

prot., datë 14.12.2017. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:         Yzedin Bedini, Koço Bedini, Xhemile Bedini, Miroshe Habilaj  

                       (Bedini), Piro Bedini, Tefta Bregova (Bedini), 

                       Margarita Meminaj (Bedini), 

                            

 

Të paditur:      Cyme Lamaj, Zyra Mersini, Dylbere Ndreu, Milika Lamçe,  

                         Afërdita Kajo, Manush Lamaj, Arben Lamaj, Minushe  

                         Hamzaraj, Zinete Lamaj, Qamile Lamaj, Selman Lamaj,  

                         Sabina Lamaj, Arif Qato, Idajete Tragaj, Shadie Bisha,  

                         Lavdie Lamaj, ZVRPP Vlorë. 

 

 

Objekti:           Detyrim për njohje trashëgimtare dhe bashkëpronare  

                          të pasurisësë paluajtshme. 

 

 

                                  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Shadie Bisha, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 



 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Zinete 

Lamaj, znj. Qamile Lamaj, z. Selman Lamaj dhe znj. Sabina Lamaj. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1855 (E. Habili), datë 24.11.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 45150 

prot., datë 14.12.2017. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:         Yzedin Bedini, Koço Bedini, Xhemile Bedini, Miroshe Habilaj  

                       (Bedini), Piro Bedini, Tefta Bregova (Bedini), 

                       Margarita Meminaj (Bedini), 

                            

 

Të paditur:      Cyme Lamaj, Zyra Mersini, Dylbere Ndreu, Milika Lamçe,  

                         Afërdita Kajo, Manush Lamaj, Arben Lamaj, Minushe  

                         Hamzaraj, Zinete Lamaj, Qamile Lamaj, Selman Lamaj,  

                         Sabina Lamaj, Arif Qato, Idajete Tragaj, Shadie Bisha,  

                         Lavdie Lamaj, ZVRPP Vlorë. 

 

 

Objekti:           Detyrim për njohje trashëgimtare dhe bashkëpronare  

                          të pasurisësë paluajtshme. 

 

 

                                  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për për znj. 

Zinete Lamaj, znj. Qamile Lamaj, z. Selman Lamaj dhe znj. Sabina Lamaj, në tabelën e 

shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 



 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Artemisa 

Mino 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1534 (A. Basho), datë 24.11.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 45145 

prot., datë 14.12.2017. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:             Eduart Mino 

                            

 

E paditur:        Artemisa Mino 

 

 

Objekti:           Zgjidhje e martesës. 

 

                                  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Artemisa Mino, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Fatbardha 

Vokopola dhe z. Ferit Vokopola. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1791 (E.Mihali), datë 24.11.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 45141 

prot., datë 14.12.2017. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:             Neire Vokopola 

                            

 

E paditur:        Nafize Vokopola, Mustafa Vokopola, Fatbardha Vokopola,  

                          Ferit Vokopola. 

 

 

Objekti:           Pjestim i pasurive. 

 

                                  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Fatbardha Vokopola dhe z. Ferit Vokopola, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Dile Tusha. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1902 (E. Trashi), datë 24.11.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 45142 

prot., datë 14.12.2017. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:             Dile Tusha, Dashmire Lita 

                            

 

E paditur:        Tatiana Piro 

 

 

Objekti:           Pjestim i pasurisë 

 

                                  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Dile 

Tusha, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Agron 

Konomi dhe z. Plator Konomi.. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1273 (E.Habili),  datë 24.11.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 45143 

prot., datë 14.12.2017. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:             Kleopatra Lushaj, Irini Konomi, Anteo Konomi 

                            

 

Të paditur:        Aneta Veizi, Arben Konomi, Viktor Konomi, Jorgo Konomi,  

                            Drita Konomi, Aida Konomi, Alfred Konomi, Agron Konomi,  

                            Plator Konomi, Agim Konomi, Dhorote Konomi, Arjan Konomi,  

                           Atilla Konomi, Myrvete Sadiku, Katerina Sadiku, Artan Sadiku,  

                           Ilirjan Sadiku, Dhimitër Konomi, Harrilla Konomi, Gjinovefa Koçani,   

                           Andrea Konomi 

 

 

 

Objekti:           Pjestim i pasurisë në bashkëpronësi 

 

                                  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Agron 

Konomi dhe z. Plator Konomi., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Mentor 

Mustafaraj dhe znj. Lindita Mustafaraj. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 2221 (E. Trashi), datë 24.11.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 45140 

prot., datë 14.12.2017. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:             Mentor Mustafaraj, Lindita Mustafaraj 

                            

 

I paditur:        Nertila Sejdo 

 

 

Objekti:           Zgjidhje/ Anullim i kontratës 

 

                                  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Mentor 

Mustafaraj dhe znj. Lindita Mustafaraj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Fatmira 

Gjati. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 2226 (A. Selmanaj), datë 24.11.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 45144 

prot., datë 14.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:              Feride Dine, Pandeli Dine 

                            

 

Të paditur:        Robert Ilia, Fatmira Gjati, Kreshnik Vuthi, Etleva Pojani, 

                           Aida Mëhilli, ZVRPP Vlorë, Bashkia Vlorë. 

 

 

Objekti:           Shpërblimin e dëmit pasuror 

 

                                  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Fatmira Gjati, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Elona 

Varfi dhe z. Ilir Varfi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. 01246/20 regjistri themeltar., datë 11.12.2017, protokolluar në institucionin 

tonë me nr. 45136 prot., datë 14.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:              Liljana Thomagjini, Gentian Thomagjini 

                            

 

Paditur:             Krisanthi Kajo etj. 

 

Objekti:           Pushim cenimi në pronësi 

 

                                  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Elona 

Varfi dhe z. Ilir Varfi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Ritvana 

Ndoci. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë, 

me nr. 59 akti, datë 12.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 45135 prot., datë 

14.12.2017. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se kaardhur pë  gjykimin çështja penale që i 

përket: 

 

 

I pandehur                         Tonin Ndoci  

                                  

Akuzuar:                            Për veprën penale të parashikuar nga neni 130/a/1, të Kodit  

                                             Penal. 

                                  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Ritvana Ndoci, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Melios 

Delvina, z. Skender Delvina, z. Ymer Delvina, znj. Reveka Delvina, znj. Mimoza 

Delvina, z. Eros Delvina dhe znj. Dajana Delvina. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, nr. regj. them. 00350, datë 06.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

45137 prot., datë 14.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:              Avni Delvina 

                            

 

Paditur:             “Micro Credit Albania” sh.a. etj. 

 

Objekti:           Njoftim për vendimin e pezullimit 

 

                                  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Melios 

Delvina, z. Skender Delvina, z. Ymer Delvina, znj. Reveka Delvina, znj. Mimoza 

Delvina, z. Eros Delvina dhe znj. Dajana Delvina, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 


